
Uchwała nr II/ 13/02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002 r.

w sprawie: ustalenia diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego i radnych Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4 do 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

Za udział w pracach rady, posiedzeniach komisji przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna dla:
1. Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 700,00 zł

2. Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 350,00 zł

3. Radnego w wysokości 300,00 zł

§ 2

1. Dieta miesięczna przysługuje tylko z jednego tytułu niezależnie od ilości odbytych sesji czy
posiedzeń komisji.

2. W przypadku zbiegu uprawnień  z dwóch tytułów jako radnego i przewodniczącego organu
wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje jedna dieta – wyższa.

§ 3

Diety pomniejsza się  o 20% za każde posiedzenie z tytułu nieobecności radnego na sesji rady lub
posiedzeniu komisji. Nie dotyczy to nieobecności w związku z wykonywaniem w tym czasie innych
czynności zleconych przez radę lub jej przewodniczącego.

 



§ 4

Zwrot kosztów podróży za używanie własnego samochodu do celów służbowych przez radnych poza
teren gminy następuje wg obowiązującej stawki w danym okresie na podstawie polecenia wyjazdu
służbowego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący
   Rady Gminy

Jacek Sadowski

 


